
TVIRTINU 
Anykščių r. Svėdasų Juozo Tumo-
Vaižganto gimnazijos direktorė 
 
_______________ 
(parašas) 
 

Kristina Dilienė 
_______________ 
(data) 

 
 

ANYKŠČIŲ R. SVĖDASŲ JUOZO TUMO-VAIŽGANTO GIMNAZIJOS 
2022-2023 M. M. MOKYKLINIŲ AUTOBUSŲ VAŽIAVIMO GRAFIKAI  

 
Geltonieji autobusai, valstybiniais Nr. GEG 315 ir LNK 168, kiekvieną mėnesį 

keisis važiavimo maršrutais.  
 

GELTONOJO AUTOBUSO, VALSTYBINIAI NR. GEG 315, MARŠRUTAI 
 
1 maršrutas į gimnaziją ryte: 
Svėdasų gimnazija – Visėtiškių k. – Adomynės k. – Bajorų k. – Svėdasų gimnazija. 

Savaitės dienos Stotelių 
pavadinimas 

Pravažiuoti 
km 

Išvykimo – 
atvykimo 

laikas 
Vardas, pavardė, kl. 

Pirmadieniais – 
Penktadieniais  

Svėdasai   6.20  

Visėtiškių k.  7,1 km 6.27 

P. Galvonas 4 kl. 
U. Galvonas 6 kl. 
N. Galvonaitė 7 kl. 
A. Galvonaitė 8 kl. 

Adomynės k. 7,2 km 6.38 

V. Bareika PUG 
L. Gavėnavičiūtė 1 kl. 
R. Stukaitė 1 kl. 
K. Vidugirytė 2 kl. 
D. Svetickas 2 kl. 
N. Nazarovas 5 kl. 
K. Pekoriūtė 8 kl. 
E. Kurkulytė IVg kl. 
E. Pučėta IIg kl. 

Bajorų k. 8,3 km 6.47 A. Butkus IIg kl. 
D. Mingaila IVg kl. 

Svėdasų gimnazija 4,4 km 6.50 Iš viso pavežama 15 
mokinių 

1 maršruto ilgis 27 km, laikas – 30 min. 
 
2 maršrutas į gimnaziją ryte: 
Svėdasų gimnazija – Užpalių mstl. – Vyžuonų mstl. – Butėnų k. 1 st. – Butėnų k. 2 st. – Palaukiškių 
k. – Svėdasų gimnazija.  

Savaitės dienos Stotelių 
pavadinimas 

Pravažiuoti 
km 

Išvykimo – 
atvykimo 

laikas 
Vardas, pavardė, kl. 

Pirmadieniais – 
Penktadieniais  

Svėdasų gimnazija  6.55  

Užpalių mstl. 16,3 km 7.10 N. Vabalas 2 kl. 
U. Skardžiūtė 5 kl. 



K. Vabalaitė 4 kl. 
E. Rutkauskas 1 kl. 
S. Rutkauskaitė Ikimokl. 
D. Staniulis PUG 

Vyžuonų mstl. 2 st. 10,7 km 7.20 
A. Balabkina 2 kl. 
A. Balabkinas 4 kl. 
T. Siniauskas 6 kl. 

Butėnų k. 1 st. 12,2 km 7.29 

A. I. Vanagaitė 1 kl. 
L. Dambrauskaitė 4 kl.  
E. Leščinskaitė 5 kl. 
N. Jakubonis IIg kl. 
A. Leščinskas IIg kl. 
K. Mikuckis IVg kl. 

Butėnų k. 2 st. 1 km 7.30 S. Poltavska 4 kl. 

Palaukiškių k.  3,6 km 7.35 M. Kirdeikytė 6 kl. 

Svėdasų gimnazija 4,2 km 7.42 Iš viso pavežama 17 
mokinių  

2 maršruto ilgis 48 km, laikas – 47 min. 
 
3 maršrutas į gimnaziją ryte: 
Svėdasų gimnazija – Pauriškių k. – Vikonių k. – Svėdasų gimnazija – Aulelių k. – Svėdasų gimnazija.  

Savaitės dienos Stotelių  
pavadinimas 

Pravažiuoti 
km 

Išvykimo – 
atvykimo 

laikas 
Vardas, pavardė, kl. 

Pirmadieniais – 
Penktadieniais  

Svėdasų gimnazija  7.45  

Pauriškių k. 5,5 km 7.50 

D. Juknevičius 1 kl. 
I. Veršylaitė 2 kl.  
G. Juknevičius 5 kl.  
K. Mejerytė 7 kl. 
L. Juknevičius 8 kl. 
I. Karosaitė IIg kl. 
E. Vilutis Ikimokl. 
S. Deveikytė 3 kl. 
G. Čekanauskaitė 8 kl. 
E. Romaraitė 6 kl. 
D. Niaura IVg. kl. 

Vikonių k. 2,5 km 7.53 J. Matiukaitė Ikimokl. 
D. Matiukas PUG 

 
Svėdasų gimnazija 3 km 7.57 

Iš viso pavežami 13 
mokinių 

 Svėdasų gimnazija  8.00  

 Aulelių k. 7,5 km 8.07 M. Burneikaitė Ikimokl. 
S. Bach Ikimokl. 

 Svėdasų gimnazija 7,5 km 8.14 Iš viso pavežami 2 
mokiniai 

3 maršruto ilgis 26 km, laikas – 26 min. 
 



4 maršrutas iš gimnazijos po 7 pamokų 14.40 val.: 
Svėdasų gimnazija – Bajorų k. – Visėtiškių k. – Adomynės k. – Svėdasų gimnazija. 

Savaitės dienos Stotelių 
pavadinimas 

Pravažiuoti 
km 

Išvykimo – 
atvykimo 

laikas 
Vardas, pavardė, kl. 

Pirmadieniais – 
Penktadieniais  

Svėdasų gimnazija  14.40  

Bajorų k.  4,4 km 14.45 A. Butkus IIg kl. 
D. Mingaila IVg kl. 

Visėtiškių k.  2,7 km 14.47 

P. Galvonas 4 kl. 
U. Galvonas 6 kl. 
N. Galvonaitė 7 kl. 
A. Galvonaitė 8 kl 

Adomynės k. 7,2 km 14.52 

V. Bareika PUG 
L. Gavėnavičiūtė 1 kl. 
R. Stukaitė 1 kl. 
K. Vidugirytė 2 kl. 
D. Svetickas 2 kl. 
N. Nazarovas 5 kl. 
K. Pekoriūtė 8 kl. 
E. Kurkulytė IVg kl. 
E. Pučėta IIg kl. 

Svėdasų gimnazija 12,7 km 15.10 Iš viso pavežama 15 
mokinių 

4 maršruto ilgis 27 km, laikas – 30 min. 
 
5 maršrutas iš gimnazijos po 7 pamokų 15.10 val.: 
Svėdasų gimnazija – Palaukiškių k. – Butėnų k. 1 st. – Butėnų k. 2 st. – Vyžuonų mstl. – Užpalių 
mstl. – Svėdasų gimnazija. 

Savaitės dienos Stotelių 
pavadinimas 

Pravažiuoti 
km 

Išvykimo – 
atvykimo 

laikas 
Vardas, pavardė, kl. 

Pirmadieniais – 
Penktadieniais  

Svėdasų gimnazija  15.10  
Palaukiškių k.  4,2 km 15.17 M. Kirdeikytė 6 kl. 

Butėnų k.1 st. 3,6 km 15.22 

A. I. Vanagaitė 1 kl. 
L. Dambrauskaitė 4 kl.  
E. Leščinskaitė 5 kl. 
N. Jakubonis IIg kl. 
A. Leščinskas IIg kl. 
A. Mikuckis IVg kl. 

Butėnų k.2 st. 1 km 15.23 S. Poltavska 4 kl. 

Vyžuonų mslt.  12,2 km 15.32 
A. Balabkina 2 kl. 
A. Balabkinas 4 kl. 
T. Siniauskas 6 kl. 

Užpalių mstl. 10,7 km 15.42 

N. Vabalas 2kl. 
U. Skardžiūtė 5 kl. 
K. Vabalaitė 4 kl. 
E. Rutkauskas 1 kl. 
S. Rutkauskaitė Ikimokl. 
D. Staniulis PUG 

Svėdasų gimnazija 16,3 km 15.57 Iš viso pavežama 17 
mokinių 

5 maršruto ilgis 48 km, laikas 47 min. 
Per dieną geltonasis autobusas, Nr. GEG 315, pravažiuoja 176 kilometrus. 



 
GELTONOJO AUTOBUSO, VALSTYBINIAI. NR. LNK 168, MARŠRUTAI 

 
1 maršrutas į gimnaziją ryte: 
Daujočių k. (autobuso saugojimo vieta) – Legų k. – Leliūnų k. 1 st. – Leliūnų k. 2 st. – Mickūnų k. – 
Sliepšiškio k. – Svėdasų gimnazija. 

Savaitės dienos Stotelių 
pavadinimas 

Pravažiuota 
km. 

Išvykimo – 
atvykimo 

laikas 
Vardas, pavardė, kl. 

Pirmadieniais – 
Penktadieniais  

Daujočių k.   6.30  

Legų k.  15 km 6.55 A. Vaišvilas 5 kl. 
M. Vaišvilas 6 kl. 

Leliūnų k. 1 st. 7 km 7.05 
P. Šutas 3 kl. 
L. Garšanikovas IVg kl. 
A. Brazauskas IIg kl. 

Leliūnų k. 2 st. 1,2 km 7.07 

U. Šaučiulytė 4 kl.  
K. Šilinytė 8 kl. 
M. Šilinis IIg kl. 
K. Kavolėlis IIg kl. 
T. Kavolėlis 5 kl. 
S. Kavolėlytė Ikimokl. 

Mickūnų k. 1 km 7.09 V. Gelčys 5 kl. 

Sliepšiškio k. 7,8 km 7.16 

N. Datenis 3 kl. 
R. Senvaitytė 3 kl. 
V. Šablinskaitė 4 kl. 
N. Afanasjevas 6 kl. 
L. Malinauskas IIg kl. 
J. Merkys PUG 

Svėdasų gimnazija 9 km 7.30 Iš viso pavežama 19 
mokinių 

1 maršruto ilgis 41 km, laikas – 1 h. 
 
2 maršrutas į gimnaziją ryte: 
Svėdasų gimnazija – Kunigiškių I k. – Vaitkūnų k. 1 st. – Vaitkūnų k. 2 st. – Bajorų k. 1 st. – 
Bajorų k. 2 st. – Svėdasų gimnazija. 

Savaitės dienos Stotelių 
pavadinimas 

Pravažiuota 
km 

Išvykimo 
– 

atvykimo 
laikas 

Vardas, pavardė, kl. 

Pirmadieniais – 
Penktadieniais  

Svėdasų gimnazija  7.30  

Kunigiškių I k. 8,5 km 7.38 

L. Nakutytė 2 kl.. 
R. Matulevičius 4 kl. 
N. Marčiulaitis 4 kl. 
T. Čečys 5 kl. 
E. Matulevičius 7 kl. 
U. Namiejūnaitė 2 kl.. 

Vaitkūnų k. 1 st. 2 km 7.40 

P. Gaučys 6 kl. 
N. Matulevičiūtė IIg kl. 
A. Butautaitė IVg kl. 
E. Žgunas 2 kl. 

Vaitkūnų k. 2 st. 1 km 7.42 U. Zovytė 7 kl. 

Bajorų k. 1 st. 3,5 km 7.50 A.Rapkevičiūtė 1 kl. 
A. Rapkevičius 1 kl. 



Bajorų k. 2 st. 1 km 7.51 N. Horb. Ikimokl. 

Svėdasų gimnazija 5 km 7.56 Viso pavežama 14 
mokinių 

2 maršruto ilgis 21 km, laikas – 26 min. 
 
3 maršrutas iš gimnazijos po 5 pamokų 12.50 val.: 
Svėdasų gimnazija – Pauriškių k. – Svėdasų gimnazija – Aulelių k. – Svėdasų gimnazija. 

Savaitės dienos Stotelių  
pavadinimas 

Pravažiuoti 
km 

Išvykimo – 
atvykimo 

laikas 
Vardas, pavardė, kl. 

Pirmadieniais – 
Penktadieniais  
 

Svėdasų gimnazija  12.50  

Pauriškių k. 5,5 km 12.55 E. Vilutis Ikimokl. 

 Svėdasų gimnazija 5,5 km 13.00  

 Aulelių k. 7,5 km 13.07 M. Burneikaitė Ikimokl. 

 Svėdasų gimnazija 7,5 km 13.14 Iš viso pavežama 2 
mokiniai 

2 maršruto ilgis 26 km, laikas – 24 min. 
 
4 maršrutas iš gimnazijos po 7 pamokų 14.40 val.: 
Svėdasų gimnazija – Kunigiškių I k – Vaitkūnų k. 1 st. – Vaitkūnų k. 2 st. – Bajorų k. 1 st. – Bajorų 
k. 2 st. – Svėdasų gimnazija. 

Savaitės dienos Stotelių 
pavadinimas 

Pravažiuota 
km 

Išvykimo 
– 

atvykimo 
laikas 

Vardas, pavardė, kl. 

Pirmadieniais – 
Penktadieniais  

Svėdasų gimnazija  14.40  

Kunigiškių I k. 8,5 km 14.48 

L. Nakutytė 2 kl.. 
R. Matulevičius 4 kl. 
N. Marčiulaitis 4 kl. 
T. Čečys 5 kl. 
E. Matulevičius 7 kl. 
U. Namiejūnaitė 2 kl.. 

Vaitkūnų k. 1 st. 2 km 14.50 

P. Gaučys 6 kl. 
N. Matulevičiūtė IIg kl. 
A. Butautaitė IVg kl. 
E. Žgunas 2 kl. 

Vaitkūnų k. 2 st. 1 km 14.52 U. Zovytė 7 kl. 

Bajorų k. 1 st. 3,5 km 15.00 A.Rapkevičiūtė 1 kl. 
A. Rapkevičius 1 kl. 

Bajorų k. 2 st. 1 km 15.01 N. Horb. Ikimokl. 

Svėdasų gimnazija 5 km 15.06 Viso pavežama 14 
mokinių 

3 maršruto ilgis 21 km, laikas – 26 min. 
 
 
 
 
 
 
 



5 maršrutas iš gimnazijos po 7 pamokų 15.10 val.: 
Svėdasų gimnazija – Pauriškių k. –  Sliepsiškio k – Legų k. – Mickūnų k. – Lėliūnų k. 2 st.– 
Lėliūnų k.1 st -  Daujočių k. (autobuso saugojimo vieta). 

Savaitės dienos Stotelių 
pavadinimas 

Pravažiuota 
km 

Išvykimo 
– 

atvykimo 
laikas 

Vardas, pavardė, kl. 

Pirmadieniais – 
Penktadieniais 

Svėdasų gimnazija  15.10  

Pauriškių k. 5 km 15.15 
D. Juknevičius 1 kl. 
I. Veršylaitė 2 kl.  
S. Deveikytė 3 kl. 

Sliepsiškio k. 4 km 15.20 

N. Datenis 3 kl. 
R. Senvaitytė 3 kl. 
V. Šablinskaitė 4 kl. 
N. Afanasjevas 6 kl. 
L. Malinauskas IIg kl. 
J. Merkys PUG 

Legų k. 11 km 15.35 A. Vaišvilas 5 kl. 
M. Vaišvilas 6 kl. 

Mickūnų k. 3,8 km 15.45 V. Gelčys 5 kl. 

Leliūnų k. 2 st. 1 km 15.47 

U. Šaučiulytė 4 kl.  
K. Šilinytė 8 kl. 
M. Šilinis IIg kl. 
K. Kavolėlis IIg kl. 
T. Kavolėlis 5 kl. 
S. Kavolėlytė Ikimokl. 

Leliūnų k. 1 st. 1,2 km 15.49 P. Šutas 3 kl. 
L. Garšanikovas IVg kl. 

Daujočių k. 
(autobuso 
saugojimo vieta) 

15 km 16.05 Iš viso pavežama 19 
mokinių 

4 maršruto ilgis 41 km, laikas – 55 min. 
 
 Per dieną geltonas autobusas valst. Nr. LNK 315 pravažiuoja 150 kilometrų. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



GELTONOJO AUTOBUSO VALST. NR. DEG 542 MARŠRUTAI 
Debeikių skyriaus autobusas 

 
1 maršrutas ryte: 
Varkųjų k. (autobuso saugojimo vieta) – Šventupio k. – gimnazijos Debeikių skyrius. 

Savaitės dienos Stotelių 
pavadinimas 

Pravažiuoti 
km 

Išvykimo – 
atvykimo 

laikas 
Vardas, pavardė, kl. 

Pirmadienis– 
penktadienis 

Varkųjų k.  6.20  

Šventupio k. 3,5 km 6.25 
N. Grigonis 1 kl. 
S. Grigonytė 2 kl. 
E. Grigonis 4 kl. 

Gerkonių k. 2,5 km. 6.35 

V. Kopač PUG 
P. Želvys PUG 
I.Aleksandravičiūtė ikimkl.gr 
M. Kopač ikimkl. ugd. gr. 
A.Vizgirdas ikimkl. ugd. gr 

Gimnazijos 
Debeikių skyrius 11 km 6.40  

 17 km  Iš viso pavežama 8 
mokinai 

1 maršruto ilgis 17 km, laikas – 20 min. 
 
2 maršrutas ryte: 
Gimnazijos Debeikių skyrius – Aknysčių k. – Danišiūnų k. – Leliūnų k. – Antupių k. – Čekonių k. – 
Kalvelių k. – gimnazijos Debeikių skyrius. 

Savaitės dienos Stotelių 
pavadinimas 

Pravažiuoti 
km 

Išvykimo – 
atvykimo 

laikas 
Vardas, pavardė, kl. 

Pirmadieniais – 
Penktadieniais  

Gimnazijos 
Debeikių skyrius  6.40  

Aknysčių k. 2 km 6.45 E. Šližytė PUG 

Danišiūnų k. 2 km 6.50 
K. Dauparaitė 6 kl. (S) 
B. Dauparas 4 kl. 
E. Urbelionis ikim.ug gr. 

Leliūnų k. 1 st. 1 km 7.00 

U. Mozūra 1 kl. 
A. Mozūra 3 kl. 
M. Bikus 3 kl. 
J. Baltrūnas 7 kl. (S) 
I. Lapinskaitė 6 kl. (S) 

Antupių k. 1,5 km 7.10 T. Baleišytė 4 kl. 

Čekonių k. 6 km 7.25 

K. Bernotas 1 kl. 
L. Bernotaitė IIg. (S) 
U. Bernotaitė ikim.ug.gr. 
N. Leitonas 3 kl. 
N. Povilavičius PUG 
R. Raišytė 6 kl. (S) 
A. Raišytė IIg. (S) 

Kalvelių k. 3,5 km 7.30 J. Jankauskas 6 kl. (S) 
M. Jankauskas IIg kl. (S) 

Gimnazijos 
Debeikių skyrius 3,5 km 7,35  



 30,5 km  
Iš viso pavežama 19 
mokinių (tame tarpe 8 į 
Svėdasus) 

2 maršruto ilgis 30,5 km, laikas –55 min. 
 
3 maršrutas ryte: 
Gimnazijos Debeikių skyrius – Aknystų k.– Papšių k. – Svėdasų gimnazija – gimnazijos Debeikių 
skyrius. 
Savaitės dienos Stotelių 

pavadinimas 
Pravažiuo
ti km. 

Išvykimo 
–  
atvykimo  
laikas 

Vardas, pavardė, kl. 
 
 

Pirmadieniais – 
Penktadieniais 

Gimnazijos 
Debeikių skyrius  7.35 

D. Petniūnas 7 kl. (S) 
I. Rapcevičius 7 kl. (S) 
V. Šukytė 5 kl. (S) 
V. Šukytė 8 kl. (S) 

Aknystų k. 4,5 km 7.40 

G. Galiauskas 2 kl. (S) 
V. Galiauskaitė 7 kl. (S) 
N. Sielčinkovas 5 kl. (S) 
U. Marcinkevičius 6 kl. (S) 

Papšių k.  2 km 7.45 A. V. Vogulytė 5 kl. (S) 

Svėdasų gimnazija 14,5 km 8.00 Iš viso pavežama 9 
mokinių 

Gimnazijos 
Debeikių skyrius 19 km 8.25  

3 maršruto ilgis 40 km, laikas – 50 min. 
 
4 maršrutas ryte 
Gimnazijos Debeikių skyrius – Aušros k – gimnazijos Debeikių skyrius. 

Savaitės dienos Stotelių  
pavadinimas 

Pravažiuoti 
km 

Išvykimo – 
atvykimo 

laikas 
Vardas, pavardė, kl. 

Pirmadieniais – 
Penktadieniais  
 

Gimnazijos 
Debeikių skyrius 

 8.40   

Aušros k. 5,5 km. 8.48 G. Kvietkauskaitė ikim. ugd. 
gr. 

 Gimnazijos 
Debeikių skyrius 5,5 km. 8.56  

  11 km.  Iš viso pavežama 1 
mokinių 

4.maršruto ilgis 11 km, laikas – 16 min. 
 
5 maršrutas iš gimnazijos Debeikių skyriaus po pamokų: 
Gimnazijos Debeikių skyrius – Aušros k. – Gimnazijos Debeikių skyrius – Aknysčių k. – Danišiūnų 
k. – Leliūnų k. – Antupių k. – Čekonių k. – gimnazijos Debeikių skyrius. 
Savaitės dienos Stotelių 

pavadinimas 
Pravažiuoti 
km 

Išvykimo –  
atvykimo  
laikas 

Vardas, pavardė, kl. 

Pirmadieniais – 
Penktadieniais  

Gimnazijos 
Debeikių skyrius 

 12.30  



Aušros k. 5,5 km. 12.38 G. Kvietkauskaitė ikim. 
ugd. gr. 

Gimnazijos 
Debeikių skyrius 

5,5 km. 12.46   

Aknysčių k.. 3,5 km 12.55 E. Šližytė 1 kl. 
Danišiūnų k. 1,5 km 13.05 B. Dauparas 4 kl. 

E. Urbelionis ikim.ug gr. 
Leliūnų k.  6 km 13.20 U. Mozūra 1kl. 

A. Mozūra 3 kl. 
M. Bikus 3 kl. 

Antupių k. 2,5 km 13.30 T. Baleišytė 4 kl. 
Čekonių k. 6 km 13.45 U. Bernotaitė ikim. 

K. Bernotas 1 kl. 
N. Leitonas 3 kl. 

gimnazijos 
Debeikių skyrius 

7 km 14.00  

 37,5 km  Iš viso pavežama 11 
mokinių 

5 maršruto ilgis 37,5 km, laikas – 1 val. 30 min. 
 
6 maršrutas gimnazijos Debeikių skyriaus ir Svėdasų gimnazijos po 7 pamokų: 
Gimnazijos Debeikių skyrius – Aknystų k. – Šventupio k. – Svėdasų gimnazija – Leliūnų k. 2 st. – 
Leliūnų k. 1 st. – Danišiūnų k. – Čekonių k. – Kalvelių k. – Debeikių mstl. – Aknystų k. – Papšių k. 
– Varkųjų k.(autobuso saugojimo vieta). 

Savaitės dienos Stotelių 
pavadinimas 

Pravažiuoti 
km 

Išvykimo – 
atvykimo 

laikas 
Vardas, pavardė, kl. 

Pirmadienis –  
penktadienis 

Gimnazijos 
Debeikių skyrius 

 14.35  

Aknystų k. 4,5 km 14.40 N. Povilavičius PUG 
Šventupio k. 9 km 14.50 N. Grigonis 1 kl. 

S. Grigonytė 2 kl. 
E. Grigonis 4 kl. 

 Arkarpos 
ilgis 13,5 

km 

 Iš viso pavežama 4 
mokiniai 

Svėdasų gimnazija 11 km 15.05  
Leliūnų k. 2 st. 11 km 15.15 J. Baltrūnas 7 kl. (S) 

A. Brazauskas IIg kl. (S) 
J. Levonaitė IIg kl. (S) 

Leliūnų k. 1 st. 2 km 15.17 I. Lapinskaitė 6 kl. (S)  
Danišiūnų k. 3 km 15.25 K. Dauparaitė 6 kl. (S) 
Čekonių k.  15 km 15.35 A. Raišytė IIg kl. (S) 

R. Raišytė 6 kl. (S) 
L. Bernotaitė IIg kl. (S) 

Kalvelių k. 3,5 km 15.40 J. Jankauskas 6 kl. (S) 
M. Jankauskas IIg kl. (S) 

Debeikių mstl. 3,5 km 15.45 D. Petniūnas 7 kl. (S) 
I. Rapcevičius 7 kl. (S) 
V. Šukytė 5 kl. (S) 
V. Šukytė 8 kl. (S) 

Aknystų k. 4,5 km 15.55 G. Galiauskas 2 kl. (S) 
V. Galiauskaitė 7 kl. (S) 



N. Sielčinkovas 5 kl. (S) 
U. Marcinkevičius 6 kl. 
(S) 
 

Papšių k. 2 km 16.00 A. Vogulytė 5 kl. (S) 
Varkųjų k. 
(autobuso 
saugojimo vieta) 

2 km 
Atkarpos 
ilgis 57,5 

km 

16.05 Iš viso pavežama 19 
mokinių 

 Iš viso km 
71 

 Visu maršrutu pavežami 
23 mokiniai 

6 maršruto ilgis 71 km., laikas – 1 val. 30 min. 
 
Per dieną geltonas autobusas valst. Nr. DEG 542 pravažiuoja 207 kilometrus. 
 

___________________________ 
 


